
Strana 1 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
03hM2PM00501Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

605823971

klapal01@volny.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Vybudování penzionu se zázemím v MartinicíchNázev projektu:

Jarošov, ,  9, 56966

Eva Klapalová

CZ.1.13/3.1.00/02.00065

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.1

Podoblast podpory:

Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Eastern Star, s.r.o.

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

08.02.2010

5

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.11.2009 - 31.01.2010Sledované období:

Průběžná monitorovací zprávaTyp zprávy:



Strana 2 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

63.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

Počet

74.00

Počet nově vybudovaných nebo zrekonstruovaných lůžek celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

63.22.00Kód nár. číselníku:

0.00

počet objektů

0.00

Počet zrekonstruovaných památkových objektů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

52.02.12Kód nár. číselníku:

0.00

PM

19.00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

61.01.10Kód nár. číselníku:

0.00

km

0.00

Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení



Strana 3 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

4. Výběrová řízení

Dodavatelé výběrového řízení:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu žadatele:

003Pořadové číslo VŘ:

Vybavení penzionu hotelovým zařízením nutným pro provoz penzionuNázev VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

5 938 710.17Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.07.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu žadatele:

002Pořadové číslo VŘ:

Vybavení kuchyně penzionu nutným gastrozařízenímNázev VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

1 272 800.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.06.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

PROFISTAV Litomyšl, a.s. / 27742741Dodavatelé výběrového řízení:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební rekonstrukce objektu na ubytovací zařízení kategorie penzion třídy ***
Standard

Název VŘ:

Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

56 391 755.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.10.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
27.03.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 4 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

5. Publicita

Publicita projektu bude zajištěna velkoplošným reklamním panelem, který
bude umístěn bezprostředně po zahájení fyzické realizace projektu na
místě provádění stavebních prací. Rozměr panelu bude dodržen dle
pravidel publicity minimálně 2,4 x 5,1 m. Informační panel bude
obsahovat text a loga odpovídající požadavků Evropské unie
specifikovaným v pravidlech publicity v rámci ROP NUTS II
Severovýchod.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení stavebních prací na penzionu, nejdéle do 6 měsíců od
finančního ukončení projektu, bude u vchodu do penzionu do jeho stěny
instalována informační tabulka (pamětní deska). Pamětní deska bude mít
minimální rozměr 300 x 400 mm a bude umístěna na vchodové stěně do
penzionu min. po dobu udržitelnosti projektu (5 let). Tabulka bude
obsahovat text a loga dle pravidel publicity.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Před ukončením investiční fáze projektu, ještě před uvedením penzionu
do provozu budou vytvořeny internetové stránky penzionu. V záhlaví
nebo zápatí hlavní internetové stránky bude umístěna informace o
spolufinancování projektu Evropskou unií - uvedení loga ROP SV,
symbolu EU a standardního textu v doporučené formě a sloganu. Na
webových stránkách bude také uveden odkaz na www.rada-
severovychod.cz. Webové stranká budou vyhotoveny celkem v 6-ti
jazykových mutacích - ČJ, NJ, AJ, HJ, RU a PJ.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:



Strana 5 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

54Číslo:
Rozloha revitalizovaných brownfields v rámci projektu (ha).Název 

environemntálního 
kritéria:

0.16Výchozí hodnota:

0.18Cílová hodnota:

0.16Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Ano, projekt přispěje k revitalizaci v současné době nevyužívaného objektu, který
bude přebudován na ubytovací zařízení kategorie penzion *** Standard.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Ano, v rámci projektu dojde k založení parku penzionu (zahrady penzionu). Viz 
projektová dokumentace - SO 31 Sadové úpravy.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 6 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

8. Rozpočet projektu

02.04 Nákup služeb 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04.02 Konzultační služby v rámci řízení projektu
(finanční, ekonomické, právní, technické)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04.01 Odborné znalecké posudky (např. oceňování
majetku)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.02.01 Polatky za zřízení a vedení zvláštního
bankovního  účtu/podúčtu

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.07 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné 
publicity

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04.03 Výdaje na realizaci výběrových řízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.02 Zemní práce 1 1 095 
542.49

1 095 542.49 0.00 1.72

01.03.01 Všeobecné konstrukce a práce 1 443 337.69 443 337.69 0.00 0.70

01.03.04 Svislé konstrukce 1 2 850 
102.62

2 850 102.62 0.00 4.48

01.03.03 Zakládání staveb 1 571 452.35 571 452.35 0.00 0.90

01.03 Stavební a technologická část stavby vč.
odstranění stavby

0 0.00 56 391 755.00 0.00 88.66

01 Hlavní výdaje 0 0.00 63 603 265.17 0.00 100.00

01.06 Dlouhodobý nehmotný majetek 5 13 445.33 67 226.65 0.00 0.11

01.02 Nákup pozemků a staveb (do 10 % CZV) 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.01 Projektová dokumentace u stavebních
projektů (do 5 % CZV), u ostatních (do 2 %
CZV)

1 0.00 0.00 0.00 0.00 0

01.03.05 Vodorovné konstrukce 1 832 891.67 832 891.67 0.00 1.31

01.03.12 Přípojky a jiná technická zařízení 1 8 279 
150.00

8 279 150.00 0.00 13.02

01.03.11 Zařizovací předměty staveb 1 1 315 
725.41

1 315 725.41 0.00 2.07

01.05 Pořízení strojů a zařízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04 Základní vnitřní vybavení 1 7 144 
283.52

7 144 283.52 0.00 11.23

01.03.10 Ostatní konstrukce, práce a demolice 1 7 170 
947.90

7 170 947.90 0.00 11.27

01.03.07 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů 1 4 133 
784.15

4 133 784.15 0.00 6.50

01.03.06 Komunikace 1 3 160 
673.80

3 160 673.80 0.00 4.97

01.03.09 Potrubí 1 31 932.33 31 932.33 0.00 0.05

01.03.08 Přidružená stavební výroba 1 26 506 
214.59

26 506 214.59 0.00 41.67

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Strana 7 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
1 497 361.01Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

05.10.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

32 437 665.13

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

38 161 958.98Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

15 075 285.46

z toho EU:

38 161 958.98Dotace z rozpočtu RR:

63 603 265.17

Soukromé prostředky:
0.00Veřejné prostředky:

25 441 306.19

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

63 603 265.17

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

78 678 550.63Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

63 603 265.17Celkové způsobilé výdaje:
15 075 285.46Celkové nezpůsobilé výdaje:

03.01 Z toho investiční náklady 1 63 603 
265.17

63 603 265.17 0.00 100.00

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 63 603 265.17 0.00 100.00

03.02 Z toho neinvestiční náklady 1 0.00 0.00 0.00 0.00

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 78 678 550.63 1 735 210.08 123.70

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 15 075 
285.46

15 075 285.46 1 735 210.08 23.70

02.06 Ostatní náklady - pouze pro aktivity
zabývající se tvorbou produktů CR

0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.05 Propagace projektu 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.06.01 Osobní náklady 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.06.03 Cestovní náhrady 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.06.02 Režijní náklady 1 0.00 0.00 0.00 0.00



Strana 8 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchuNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

32 437 665.13Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
32 437 665.13Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

7 014 096.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

05.10.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

4 737 187.97Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

20.12.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

9 527 982.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

05.07.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

7 033 968.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

05.01.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

8 351 364.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

05.04.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:



Strana 9 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

12. Přílohy

Název přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

RENATA.KNOLLOVA@RRAPK.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha monitorovacích zpráv_5.doc

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.02.2010 11:51 Unikátní klíč: Ø3hM2PMØØ5Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


